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Lausunto Vantaan Energia Sähköverkot Oy:n voimajohtohankkeesta Keimola-Varisto  
 

Vantaan Energia Sähköverkot Oy on pyytänyt Uudenmaan liitolta 
lausuntoa Keimola-Varisto voimajohtohankkeesta Vantaan kaupungin 
alueella. 

Hankkeen kuvaus 

Vantaan Energia Sähköverkot Oy suunnittelee rakentavansa uuden 2x110 
kilovoltin voimajohdon. Johtoreitti kulkee Variston sähköasemalta 
Hämeenlinnanväylän länsipuolelle alueelle, johon aiotaan rakentaa 
Petaksen sähköasema. Johtoreitin pituus on noin 2,5 kilometriä. Johto on 
osa laajempaa Vantaalle rakennettavaa itä-länsisuuntaista 110 kV:n 
voimajohtoyhteyttä, jonka avulla pystytään vastaamaan Vantaan 
kaupungin alueella vihreän siirtymän aiheuttamaan huipputehon kasvuun 
tulevien vuosien aikana ja täyttämään siten verkonhaltijalle säädetyn 
liittämisvelvoitteen uusille asiakkaille. Johto on uusi, joten käyttöoikeus 
kiinteistöiltä on lunastettava koko voimajohtoreitin pituudelta. Johto 
toteutetaan ilmajohtona, jonka johtoalueen leveys on lähtökohtaisesti 45 
metriä ja johtoaukean 25 metriä.  

Lausunto 

Ympäristöselvitys liitteineen on kattava ja asiantuntevasti laadittu. Selvitys 
tarjoaa hyvän pohjan voimajohtohankkeen arvioinnille.  
 
Hankealueen kaavoitustilanne on esitetty ympäristöselvityksessä oikein. 
Hankealueella on voimassa yleiskaava ja lähes koko hankealue on myös 
asemakaavoitettu. Maakuntakaava ei ole voimassa oikeusvaikutteisen 
yleiskaavan alueella, mutta se on ohjeena laadittaessa ja muutettaessa 
yleiskaavaa. 
 
Uudenmaan liiton näkemyksen mukaan voimajohdosta aiheutuvat 
pidemmän aikavälin vaikutukset kohdistuvat lähinnä maisemaan. 
Voimajohtoreitti sijaitsee kuitenkin suurelta osin voimakkaasti 
rakennetussa tai rakennettavaksi aiotussa ympäristössä, jolloin sen 
aiheuttama maisemallinen vaikutus voidaan arvioida kokonaisuudessaan 
ainoastaan vähäisen kielteiseksi.  
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Uudenmaan liitto katsoo, että arvioitavana oleva voimajohtohanke on 
tarpeellinen sähkönsiirtokapasiteetin ja huoltovarmuuden turvaamiseksi ja 
että hanke tukee maakuntakaavan tavoitteita. Uudenmaan liitolla ei ole 
huomautettavaa Maanmittauslaitokselle tehtävään 
lunastuslupahakemukseen liittyen. 
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